



CAZ.U-632-4/KS/22

Plan Szkoleń na 2022 rok

l.p.	Nazwa szkolenia	Zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników szkolenia	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania szkolenia (w godz.)	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Źródło finansowania	Informacja o egzaminie zewnętrznym, jeżeli jest przewidziany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1	„OPERATOR WÓZKÓW JEZDNIOWYCH PODNOŚNIKOWYCH Z MECHANICZNYM NAPĘDEM PODNOSZENIA Z WYŁĄCZENIEM WÓZKÓW Z WYSIĘGNIKIEM ORAZ WÓZKÓW Z OSOBĄ OBSŁUGUJĄCĄ PODNOSZONĄ WRAZ Z ŁADUNKIEM”	Zakres szkolenia musi być zgodny z programem opracowanym lub zatwierdzonym przez Urząd Dozoru Technicznego	5 osób	Maj 2022r. minimum 42 godziny	Szkolenie skierowane jest do osób, które: – w Indywidualnym Planie Działania mają uwzględnioną tę formę pomocy, – nie mają przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu operatora wózków jezdniowych.	ALGORYTM	EGZAMIN PAŃSTWOWY PRZED KOMISJĄ EGZAMINACYJNĄ URZĘDU DOZORU TECHNICZNEGO	Zaświadczenie o ukończeniu kursu Zaświadczenie kwalifikacyjne wydane przez UDT

2	<p>„SPRZEDAWCA- MAGAZYNIER Z OBSŁUGĄ KAS FISKALNYCH I KOMPUTERA”</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Organizacja handlu w gospodarce rynkowej • Wyposażenie punktu sprzedaży detalicznej • Organizacja zaopatrzenia i przyjmowanie dostaw towarów • Obsługiwanie klienta, przebieg sprzedaży detalicznej • Nowoczesne techniki sprzedaży • Wykonywanie i dokumentowanie podstawowych obliczeń sklepowych, obsługa programów do fakturowania • Obsługa kasy fiskalnej • Szkolenie bhp • Gospodarka magazynowa w przedsiębiorstwie • Dokumentacja magazynowa, rachunkowość, zastosowanie systemów komputerowych w gospodarce magazynowej • Technologie prac magazynowych • Praktyczne aspekty gospodarki magazynowej 	5 osób	Czerwiec/Lipiec 2022 r. 150 godzin	<p>Szkolenie skierowane jest do osób, które:</p> <ul style="list-style-type: none"> – w Indywidualnym Planie Działania mają uwzględnioną tę formę pomocy, – ukończony 18 rok życia, – posiadają min. wykształcenie podstawowe lub gimnazjalne, – nie mają przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania zawodu sprzedawcy. 	ALGORYTM	NIE PRZEWIDZIANO	Zaświadczenie o ukończeniu kursu
---	--	--	--------	---	--	----------	------------------	----------------------------------

W przypadku wystąpienia potrzeby powyższy plan może zostać zmodyfikowany.

Wadowice, dn. 13.05.2022 r.
 Z up. Dyrektora PUP w Wadowicach
 Z-ca DYREKTORA
mgr Katarzyna Flawny
 data i podpis